

---

**confrom ctr 106/07.02.2023**

I.D.: 83564569

---

Data publicarii	15.06.23	Coduri CPV	45450000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 9.944,42 RON - 9.944,42 RON

---

Descriere: Reparatii de capital la dispensarul uman din localitatea Tataresti Montare elemente de incalzire 2000 lei Montare tevi canalizare 910 lei Tranport materiale necesare pentru turnare sapa 3 ore x 92.82 lei/ora = 278.46 lei Transport nisip 3 ore x 108/29 lei/ora = 324.87 lei Amestecat sapa 5 ore x 92.82 lei/ora = 464.1 lei Turnat sapa 92 mp x 27.85 lei/mp = 2562.2 lei Gletuit 326 mp x 16.24 lei/mp = 5294.24 lei Total 11833.87 lei, TVA inclus.

---